
Р Е Ш Е Н И Е

    

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                     № 113

О внесении изменения в Положение о налоге  
на имущество физических лиц

Рассмотрев  представление  главы администрации города, в  соответствии  с 
Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 
52  части  первой  и  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации», 
статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 1 статьи 2  Положения о налоге на имущество 

физических  лиц,  утвержденного  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира от 26.11.2014 № 222, заменив слова «жилых домов, квартир, комнат,» 
словами «жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат,».

2. Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,  связанные  с 
исчислением налога на имущество физических лиц с 01 января 2017 года.
          3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и 
налоговой политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

